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Digitalisering, kunstig intelligens (AI) og bæredygtighed (ESG) – Synergi 

& forretningsudvikling 

Erfaring & bidrag til 
bestyrelsesarbejde 

Med over 25 års erfaring inden for strategi, forretningsudvikling og 
transformation i en international, digital og bæredygtig (ESG) kontekst, 
medbringer jeg både praktisk erfaring og akademisk viden. Som 
konsulent og cirkulær iværksætter har jeg dokumenteret evne til, at 
medvirke til værdi, vækst og mærkbare resultater for virksomheder. 

• Med udgangspunkt i min erhvervsmæssige baggrund deltager jeg 
aktivt i dialoger og diskussioner bredt set, men særligt når emnerne 
er digitalisering, AI og ESG vil jeg trække på min store faglighed og 
bringe denne i spil for bestyrelse og direktion 
 

• Jeg deltager, efter behov, mellem bestyrelsesmøderne hvor 
direktionen kan trække på min erfaring og kompetence indenfor 
identificering og realisering af markedsmuligheder afledt af 
digitalisering (AI) og bæredygtighed (ESG) 

 

• Dertil støtter jeg direktionen i udarbejdelse af beslutningsoplæg og 
stiller min erfaring fra program-, transformations- og procesledelse 
til rådighed så resten af organisationen kommer med på rejsen, 
fremdrift sikres og mulighederne realiseres.  

 

• Jeg bidrager altid konstruktivt til dialogerne, på en måde, hvor 
direktionen går styrket fra møderne med inspiration til deres videre 
arbejde og styrket evne til at skabe nye koblinger mellem produkter, 
digitalisering, services og (cirkulære) forretningsmodeller  

Bestyrelseserfaring Key Learning A/S: Medlem af bestyrelsen for en international 
konsulentvirksomhed, der har løst opgaver i over 50 lande. 

Spar Nord A/S: Medlem af Bankråd i Storkunde afd. siden 2014, hvor 
jeg rådgiver om faglige og forretningsskabende emner. 

Udvalgte projekter som 
konsulent & ledelse 

Udvalgte opgaver som selvstændig:  

FOXWAY: Analysere og implementere nye forretningsprocesser i UK for 
at vokse baseret på cirkulære og servicebaserede markedsvilkår. 

Kamstrup A/S: Thought Leader og Senior Executive Advisor, udvikling 
samt implementering af en servicerelevant vision og strategi, der 
resulterede i markedsmuligheder på over 100 mio. DKK. 

Cirkulær iværksætter: Jeg har grundlagt og solgt en bæredygtig, 
cirkulær virksomhed med globalt salg 
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Udvalgte projekter som 
konsulent & ledelse Det Nationale Ledelsesprogram på sundhedsområdet 2.0, hvor jeg 

underviser i digital Forestillings- og handlekraft til kommende ledere på 
tværs af det kommunale og regionale område. 

Foredrag og Keynotes: Jeg afholder foredrag og workshops relateret til 
digitalisering, forestillings- og handlekraft, servitization samt cirkulær og 
bæredygtig forretningsudvikling. 

Research Director: Jeg har erfaring med ledelse af 20+ nationaliteter fra 
min position som forskningsgruppeleder.   

Prisvindende forfatter: Ophavsmand til begreberne Forestillings- og 
handlekraft / Tre-i-en transformation 

Andre projekter & interesser Jeg har succesfuldt udarbejdet finansieringsansøgninger til 
forskningsprojekter, senest en + 10 mio. grand solutions ansøgning med 
5 kommercielle partnere inden for udvikling og afprøvning af 
sensorteknologi og kunstig intelligens i varme og vandforsyning i DK. 
 
Dertil samarbejder jeg med flere institutter som gæsteforsker. Jeg er 
også aktiv i det erhvervsøkonomiske censorkorps. 
 
Har egen vinkælder og går enormt meget op i vin.  

Udvalgte referencer Thomas Raunsbæk, Koncerndirektør / Group CEO, Nordic Wood, 
Industries A/S, bestyrelsesformand (Scandi Byg, Roust Træ mf.) 
Bestyrelsesmedlem (Kemp & Lauritzen A/S mf., Tel. (+45) 30237915, 
Mail: tra@nowi.dk 
 
Tommy Hansen, bestyrelsesmedlem, tidligere Senior Vice President, 
HC Management, Kamstrup A/S, Tel. (+45) 2178 2302, Mail: 
Tommy2014@outlook.dk> 

 
 


